

Pachet produse de birou

I.D.: 55468426

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,27 RON - 284,27 RON

Descriere: Capse Novus 24/6 1000 capse/cutie 20.00 buc 2.24 44.88 RP00200 File de protectie Standard orange peel A4 plastic 100 buc/um 6.00 set 9.05 54.30 AY000800 Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben 10.00 buc 1.23 12.30 VF2005050 Alonje indosariere albastru 40x150mm plastic 25buc/um 2.00 set 4.56 9.12 DY000993 Calculator de birou Noki 14 digiti 1.00 buc 37.77 37.77 PE417000 Pix cu mecanism Pentel BK417 cu grip varf 0.7mm albastru 20.00 buc 1.46 29.16 SW181186 Radiera Stabilo 1186 alba 62x22x11mm 2.00 buc 1.35 2.70 ED3001 Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm negru 10.00 buc 3.49 34.92 KS66119 Fluid corector Kores 20ml pe baza de solvent aplicator cu pe 4.00 buc 2.33 9.31 AY00952 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm 6culori/um 1.00 buc 9.08 9.08 ST300407 Memorie flash Verbatim V3 16 GB USB 3.0 negru 1.00 buc 25.76 25.76 SE2803 Pix cu mecanism Senator Delgado argintiu accesorii aurii 1.00 buc 14.97 14.97
